         BATAILLER LABO
ZA RAGON - 10 RUE LAVOISIER
         44 119 TREILLIERES
        Tel. : 02 51 12 70 01
       Mel : contact@batailler-labo.fr
PROMOTION APPAREILLAGE ETE
Coup de fraicheur sur de grandes marques
Valable jusqu’au 20 Décembre 2019

FC2022 Viscolène Plastique  174,25 €
HI11102 Gel Verre  172,55 €
HI11312 KCl 3.5M Verre  177,65 €
HI12302 Gel Plastique  140,25€
 6
 Filtre seringue
❖ Moulés dans un corps en polypropylène, les filtres seringues BATAILLER sont conçus avec
les meilleurs membranes filtrantes pour répondre aux exigences de tous les types
d’industries : chimie, pharmacie, environnement, agroalimentaire, automobile...
❖ L'ensemble de la gamme est proposé en plusieurs diamètres (13, 25mm), porosités (au
moins 0.22 et 0.45 µm), en version stérile ou non stérile
Venez découvrir une large gamme d’appareillage. Nous vous accompagnons sur tous vos projets
d’investissement.
N’hésitez pas à nous contacter
Référence Type Porosité Ø mm Boitage Stérilité PU HT
6022N13002 PTFE 0.22µm 13 100 Non 47,03 €
6024N13002 PTFE 0.45µm 13 100 Non 47,03 €
6022N13003 PTFE 0.22µm 13 1 000 Non 403,09 €
6022N25001 PTFE 0.22µm 25 50 Non 25,20 €
6022N25003 PTFE 0.22µm 25 1 000 Non 431,90 €
6024N13003 PTFE 0.45µm 13 1 000 Non 403,09 €
6024N25001 PTFE 0.45µm 25 50 Non 25,20 €
6024N25003 PTFE 0.45µm 25 1 000 Non 431,90 €
6022S13001 PTFE 0.22µm 13 50 Oui 32,65 €
6024S13001 PTFE 0.45µm 13 50 Oui 32,65 €
6022S25001 PTFE 0.22µm 25 50 Oui 34,55 €
6024S25001 PTFE 0.45µm 25 50 Oui 34,55 €
6002N13002 MCE 0.22µm 13 100 Non 43,67 €
6004N13002 MCE 0.45µm 13 100 Non 43,67 €
6002N13003 MCE 0.22µm 13 1 000 Non 374,32 €
6002N25001 MCE 0.22µm 25 50 Non 23,51 €
6002N25003 MCE 0.22µm 25 1 000 Non 403,09 €
6004N13003 MCE 0.45µm 13 1 000 Non 374,32 €
6004N25001 MCE 0.45µm 25 50 Non 23,51 €
6004N25003 MCE 0.45µm 25 1 000 Non 403,09 €
6002S13001 MCE 0.22µm 13 50 Oui 30,72 €
6004S13001 MCE 0.45µm 13 50 Oui 30,72 €
6002S25001 MCE 0.22µm 25 50 Oui 32,65 €
6004S25001 MCE 0.45µm 25 50 Oui 32,65 €
6012N13002 NYL 0.22µm 13 100 Non 47,03 €
6014N13002 NYL 0.45µm 13 100 Non 47,03 €
6012N13003 NYL 0.22µm 13 1 000 Non 403,09 €
6012N25001 NYL 0.22µm 25 50 Non 25,20 €
6012N25003 NYL 0.22µm 25 1 000 Non 431,90 €
6014N13003 NYL 0.45µm 13 1 000 Non 403,09 €
6014N25001 NYL 0.45µm 25 50 Non 25,20 €
6014N25003 NYL 0.45µm 25 1 000 Non 431,90 €
6012S13001 NYL 0.22µm 13 50 Oui 32,65 €
6014S13001 NYL 0.45µm 13 50 Oui 32,65 €
6012S25001 NYL 0.22µm 25 50 Oui 34,55 €
6014S25001 NYL 0.45µm 25 50 Oui 34,55 €
6062N13002 AC 0.22µm 13 100 Non 47,03 €
6064N13002 AC 0.45µm 13 100 Non 47,03 €
6062N25001 AC 0.22µm 25 50 Non 25,20 €
6062N25003 AC 0.22µm 25 1 000 Non 431,90 €
6064N25001 AC 0.45µm 25 50 Non 25,20 €
6064N25003 AC 0.45µm 25 1 000 Non 431,90 €
6062S25001 AC 0.22µm 25 50 Oui 34,55 €
6064S25001 AC 0.45µm 25 50 Oui 34,55 €